
KRONODESIGN
globální kolekce
2023-2027

NOVÝ KATALOG
úchytek, věšáků
a klik

TRENDY 2023
v interiéru

číslo 31 | duben 2023

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily



Obsah
 BLUM, Hettich, rozšiřujeme skladové položky na stav 
„vše skladem“.

V roce 2023 postupně zprovozníme naše nové 
„Distribuční centrum kování“, které bude zásobovat 
celou ČR produkty z naší nabídky.    

Toto centrum zvýší naše skladové kapacity v kování 
o dalších 5 500 paletových míst + 18 000 skladovacích
boxů, které jsou obsluhovány automatickými zakládacími
roboty. Ti vyjedou do regálů ve výšce 13 metrů a vrátí se
zpět na zem pro další zboží v rychlosti, ze které má člověk
mírnou závrať, kterou však tyto stroje nepociťují a fungují
bez problémů v rytmu 24/7.

Těšíme se tak, že díky tomu výrazně rozšíříme 
naši skladovou dostupnost nabízených produktů, a to 
do té míry, že pokud zákazník bude chtít jakýkoliv i méně 
obrátkový produkt například ze sortimentu BLUM, uslyší 
od našeho obchodníka „vše skladem“.

Přeji pěkný den.

PETR SCHROM
člen představenstva
DŘEVO TRUST, a. s.

4 Viva Magenta!

6 2023 - nové a vracející se trendy

22 Nevšední detaily se snoubí 
s nápadným designem / Egger

23	 DT	Nářez

24	 Bezúdržbové	terasy,	podlahy	a	ploty	
s	extrémní	životností	/	DřevoPlus

26	 Narážecí	profil	/ Salu

28	 Nový	katalog	úchytek

30	 Konfigurátor	plošních	materálů 
/	Rehau

31	 Systém	zásuvek	InnoTech	Atira 
/	Hettich

32 Kronodesign / Kronospan

36	 Trefa	do	černého	/ Sinks

37 18V akumulátorová síla / Festool

38	 Smart	řada	interiérových	dveří 
/ Solodoor

Vydává: DŘEVO TRUST a. s. Vychází zdarma. Redakce neručí za 
změny v nabídce prezentovaného zboží a tiskové chyby. Barevné 
provedení produktů se může lišit. Fotografie na titulní stránce: 
Kronospan, ostatní použité fotografie pokud není uvedeno jinak: 
Shutterstock.

DT LISOVÁNÍ LAMINÁTŮ DT KUCHYŇ 
NA ZKOUŠKU

DT DISTRIBUČNÍ 
CENTRUM

Foto: © FRITZ EGGER

2 3



Viva 
Magenta! 

Rok 2023 ve znamení energie 
a pulzující atmosféry
V Pantone vyhlásili barvou letošního roku odstín Viva Magenta. Tato barva vyjadřuje kreativitu, 
sebevědomí a vášeň. Zářivý a optimistický purpurový odstín je výsledkem smíchání dvou 
sekundárních barev, oranžové a modré. Expert na barvy, který stál za letošním výběrem, řekl, 
že Viva Magenta se „nebojí vyjádřit“.

Jak použít Viva Magenta v interiéru?
Viva Magenta s  oblibou nachází uplatnění všude - od stěn přes nábytek až po doplňky. 
Existuje mnoho způsobů, jak tento odstín začlenit do vašeho stylu. Barva je jasná a zářivá, 
dodá energii každému prostoru. Namalujte barvou Viva Magenta stěny místnosti, kus 
nábytku nebo využijte její energie na doplňcích, jako jsou polštáře nebo umělecká díla.

Viva Magenta je také vynikající volbou pro 
doplnění dalších odstínů: zkuste ji spárovat 
s odstíny zelené nebo šedé, pokud chcete 
něco tlumenějšího, ale stále zajímavého. 
Zkombinujte ji se žlutým zlatem, pokud 
hledáte neočekávanou kombinaci; nebo 
slaďte všechny tři a získáte poutavý vzhled, 
který zaručeně vynikne a bude také ladit 
každému oku.

Doplňky v barvě Viva Magenta dodají místnosti 
hloubku, aniž by přemohly každého, kdo 
projde dveřmi (ale přesto mu dá na vědomí, 
že vstupuje do prostoru, který se nebojí 
výrazných barev).

Viva Magenta je znamenitá barva pro použití v interiéru. Dokáže dodat dramatičnost 
a odvážnost, ale dobře funguje i s jinými barvami.

U337 
Fuchsiově růžová ST9
18 / 2 800 x 2 070 mm

D776876
Egger

U707 
Hedvábně šedá ST9 

18 / 2 800 x 2 070 mm
D776885

Egger

H1123 
Graphitewood ST22 

18 / 2 800 x 2 070 mm
D776911

Egger

112 
Kamenná Šedá UM/BS 
18 / 2 800 x 1 220 mm 

Feelness Ultra Matt
D868397

Kronospan

08 Titan MDF AL 
18,7 / 2 800 x 1 300 mm

D888497
Kronospan

K521 
Kouřově Zelená SU 

 18 / 2 800 x 2 070 mm
D880941

Kronospan

4 5

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776876
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776885
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/776911
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/868397
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888497
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880941


Do roku 2023 jsme vstoupili s velkou nejistotou a s otazníkem ohledně životních nákladů. 
Zdá se, že jakýkoli produkt nebo prostor musí obstát v  testu smysluplnosti 
a očekávané přidané hodnoty. Zda nám prostě nový výrobek nebo nové 
vybavení prostoru dá něco víc než co od něj běžně očekáváme.

Odborníci na design se letos předhánějí v  tom, kdo lépe odhadne vlnu trendů 
v  bytovém designu. Shrnuli jsme pro vás to podstatné. Nepochybně uvidíme zajímavou 
směs nových a vracejících se trendů interiérového designu. K těm nejoblíbenějším bude 
náležet návrat výrazných barev, pastelových tónů, povrchů z přírodního kamene, smíšených 
kovových povrchů, luxusního stylu bydlení a rostoucí vliv 60. a 70. let.

Nové a vracející 
se trendy roku 
2023

Bez ohledu na to, jaký styl preferujete, 
s černou velmi snadno vytvoříte zajímavý 
barevný akcent. Černé doplňky jsou 
skvělým způsobem, jak přidat kontrast, 
drama a sofistikovanost do každé 
místnosti, zvláště v kombinaci s barvami, 
jako jsou béžová a bílá, nebo tóny  
barevných polodrahokamů - safírová 
modrá a smaragdově zelená.

Přestože se tento trend nese už 
z  dřívějších let, očekává se, že 
obliba černých akcentů u nábytku 
a osvětlení poroste. Zvláště, když 
jdou ruku v  ruce s luxusními prvky 
a kovovými povrchy.

AKCENTY 
ČERNÉ

Lila

Pina černá matná
rozeta hranatá 7S, BB

D885861

černá matná
160 mm    D757687
192 mm    D757688
320 mm    D759763

76

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/757687
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/757688
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/759763
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/885861


Budou dominovat:

Syté odstíny pojmenované po 
drahokamech (označované „jewel 
tones“) jako uklidňující smaragdově 
zelená, nadčasová safírově modrá, 
rubínově červená a další teplé zemité 
tóny včetně hnědé čokoládové 
a teplé žluté až okrové barvy.

K516 Karamelová SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D880936
Kronospan

5642B 
Prugna RAUVISIO 
BRILLIANT lesk/PE

17,4 / 2 800 x 1 300 mm
D875062

Rehau

VÝRAZNÉ 
BARVY

colourfull

Foto: Kronospan

Po letech oblíbených neutrálních tónů se 
přesuneme k  více energizujícím barvám, 
které oživí interiér.

Barvy stěn, nábytku, bytových dekorací, 
laků, nátěrů či textilu se v barevnosti 
posouvají od chladnějších tónů 
k  teplejším odstínům, které dodávají 
větší pocit útulnosti. Odborníci tvrdí, 
že je to výsledkem kolektivní touhy po 
klidu v bláznivém světě.

5994 
Půlnoční Modrá SU

18 / 2 800 x 2 070 mm
D880929

Kronospan

U646 
Niagárská zelená ST9
18 / 2 800 x 2 070 mm

D777029
Egger

8 9

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880936
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880929
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/777029
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/875062


inspirationRadostné barvy s  jasnými odstíny a prvky nostalgie oslavují témata radosti, hravosti 
a pohodlí. V této souvislosti stále častěji uvidíme barvy, jako jsou pistáciově zelená, pastelově 
růžová, nebeská modrá, vanilková žlutá. V roli doplňkové barvy odhalí skutečný charakter 
dřevin a kamene. V použití jako kontrastní barva vytvoří odvážný protipól k avantgardním 
vzorům nebo texturám.

K513 
Marshmallow SU

18 / 2 800 x 2 070 mm
D880933

Kronospan

U608 
Pistáciově zelená ST9
18 / 2 800 x 2 070 mm

D777025
Egger

564 
Mandlová PE

18 / 2 800 x 2 070 mm
D411623

Kronospan

K518 
Nebeská Modrá SU

18 / 2 800 x 2 070 mm
D880938

Kronospan

W962 
bílá hladká

18 / 2 800 x 2 070 mm
D816943

Egger

PASTELOVÉ
BARVY

1110

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880933
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/777025
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/411623
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880938
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/816943


KOVOVÉ 
POVRCHY

Nora

Lora

Sonia

chrom lesklý
192 mm    D825742
320 mm    D825743

chrom lesklý
160 mm     D825722
256 mm     D825723
320 mm     D825724

chrom lesklý
rozeta hranatá 5S, BB

D885944

Může vytvořit novou úroveň 
exkluzivity pro jakýkoli 
interiérový projekt.

Co se týká barvy a druhu kovu – tak bronz, 
zlato a měď již nějakou dobu vládnou 
designérskému odvětví. Přestože jejich kouzlo 
je nadčasové, do popředí zájmu se dostává 
hladké a leštěné stříbro. 

Vrací se také chrom, bílý bronz a leštěný nikl. 
Když třpytivé chromové akcenty smícháte 
s jinými texturami a barvami, náležitě vyniknou 
a jejich podmanivý lesk propůjčí každému 
prostoru sofistikovanost.

Míchání kovů a kovových povrchů je skvělý 
způsob, jak dodat interiéru zajímavý 
a současný vzhled.

Vhodně zvolený kov skvěle doplní 
klasické přírodní materiály jako 
dřevo, kámen, sklo a keramiku. 
I letos se budeme v  interiéru setkávat 
s kovovými detaily na nábytku, jako jsou 
odkládací stolky, konferenční stolky, police 
a lavice.

1312

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825742
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825743
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825722
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825723
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825724
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/885944


Povrchy z přírodního kamene nebo jejich 
imitace se vracejí k uplatnění v interiérech. 
Kámen v interiéru dodává pocit autenticity 
a přirozené krásy. Okouzlí v  interiéru 
zejména materiály s neočekávanými tóny 
nebo vzory.

Mezi nejoblíbenější patří travertin, mramor 
nebo žula. 

Foto: Kronospan

R102 Venato Nature PT
Rocko panel
4 / 2 800 x 1 230 mm
D857054
Kronospan

DA4 Oxid ARTSTONE
18 / 2 800 x 2 120 mm
D864939
Saviola

Konferenční stolky, pracovní desky, zádové 
desky, obklady a podlahy – to jsou jen vybrané 
prvky, pomocí kterých lze pozvat kámen do 
vašeho domova. Nezapomeňte ani na ručně 
vyráběnou keramiku, řemeslné hliněné vázy, 
kameninu a nádobí. Právě teď jsou oblíbené 
především kousky s přiznanou nedokonalostí, 
čímž si zachovávají svůj přirozený půvab 
a charakter.

F007 Kamenný obklad Terra hnědý ST10 / 
F008 Lámaná břidlice šedá ST10
oboustranná zástěna k PD 
8 / 4 100 x 640 mm
D782732
Egger

Hodně se také mluví o vzkříšení terakoty. 
Dodává teplo a připomíná měkkou 
středomořskou krajinu. Poskytuje 
rustikální, zemitou texturu a podporuje 
touhu o propojení interiéru s  přírodním 
světem.

NENÍ KÁMEN 
JAKO KÁMEN

K552 Ledově Bílý Mramor SU
pracovní deska přední hrana ABS

38 / 635 x 4 100 mm
D881859

Kronospan

R103 Calacatta PT
Rocko panel

4 / 2 800 x 1 230 mm
D857056

Kronospan

1514

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/857056
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881859
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/864939
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/857054
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/782732


Nárůst práce a učení z  domova učinil 
z  nedávno vybudovaných otevřených 
prostor a domácích pracovních koutů 
neatraktivní a rušivý element. Více se tak 
dostávají do obliby oddělené místnosti nebo 
uzavřené prostory, které dávají prostor pro 
absolvování konferenčních hovorů či online 
kurzů.

Výhod je celá řada - soukromí, větší kontrola 
nad uspořádaností prostoru, minimalizace 
ruchů pro vykonávání činností, u kterých 
je nutné soustředění. Neméně důležitá je 
možnost individuálního vytápění prostoru 
nebo možnost kreativně si jednotlivé 
místnosti uspořádat a vybavit.

UZAVŘENÉ 
SOUKROMÍ

inspiration
16 17



KONEC RYCHLÉHO 
NÁBYTKU

Rychlý nábytek je dobový fenomén 
s  cílem vytvořit levný, módní a snadno 
smontovatelný nábytek. Nábytek, který 
dlouho nevydrží a vytváří zbytečný 
odpad už je ale minulostí. Udržitelnost se 
i v této podobě stává prioritou, lidé se snaží 
být ohleduplnější k  životnímu prostředí 
a o věcech začínají více přemýšlet. Odklánějí 
se od levného nábytku z řetězců ve prospěch 
historických, již dříve použitých nebo na 
míru vytvořených kusů. S  láskou k  přírodě, 
ruční práci a historii se pak objevují kousky 
„z druhé ruky“, zděděné, ručně vyrobené 
nebo přivezené z dalekých cest.

Kvalitní bydlení nemusí znamenat luxusní 
nebo drahé – jde spíše o rafinovanost v tvorbě 
prostor, které pak působí sofistikovaně 
a nadčasově.

timeless
Předpovědi na rok 2023 volají po velké 
inspiraci kousky s historií a tradicí. Všichni 
jsme přitahováni přírodními materiály, 
zejména starými kusy nábytku, nádobí 
a nádob.

18 19



VLIVY 
60. A 70. LET

Očekávejme návrat teplých dřevěných tónů, 
které byly populární v 70. letech, a které 
mají potenciál přinést do vašeho domova 
v nadcházejícím roce pocit krásy, pohodlí 
a stylu.

Středně až tmavší dřevěné povrchové úpravy, 
jako je ořech, se vracejí na konferenční stolky, 
policové systémy, kuchyňské a koupelnové 
skříňky, i na podlahy.

K536 Barokní Dub Amber RW
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881067
Kronospan

578 Ořech verso BS PLUS
18 / 2 840 x 1 830 mm

D784774
DDL

H1186 
Dub Garonne tmavě hnědý 

TM37/ST37 PerfectSense 
Feelwood

18 / 2 800 x 2 070 mm
D852109

Egger

K547 Franklin Ořech 
Tabákový RW

18 / 2 800 x 2 070 mm
D881088

Kronospan

Foto: Kronospan

retro

Foto: Kronospan

20 21

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881067
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881088
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/784774
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/852109


NEVŠEDNÍ DETAILY SE SNOUBÍ 
S NÁPADNÝM DESIGNEM
Kuchyň s jedinečným charakterem
Společná kolekce „CLEAF presented by EGGER“ již dala některým interiérovým designům jedinečný 
charakter. V této předváděcí kuchyni byl kladen důraz na monochromatické barvy, decentní tvary 
a efektivní využití materiálů. Na objednávku Centre Mebel, jediného prodejce nábytku, který 
prodává společnou kolekci EGGER a Cleaf v Polsku, byla ve spolupráci s LAKOR vytvořena moderní 
kuchyň.

Předváděcí kuchyně kombinuje rustikální dřevodekor Cleaf Okobo S158 Minato na předních 
stranách s industriálním mramorovým vzhledem dekoru F095 ST87 Mramor Siena šedý od 
Egger na pracovních deskách a zadních panelech. Zdánlivou drsnost rozbíjejí útulné hnědé tóny  
a promyšleně umístěné světelné zdroje. To dodává kuchyni individuální nádech. Povrchy tvořené 
reprodukcemi kamene a dřeva charakterizují také záměrné skvrny a rýhy. Korpus kuchyňského 
ostrůvku podtrhuje svými vertikálními liniemi kubický vzhled a dodává kuchyni loftový charakter. 
Jedinečnou prostorovou atmosféru vytváří souhra teplých barev a neobvyklých textur.

Realizace:  Architekti:
CENTER MEBEL  Lakor / PUHALSKA DESIGN

Foto: © FRITZ EGGER

Plošné lisování na nosič
Kvalitní HPL lamináty vám zalisujeme 
na nosič dle vašeho výběru. Bezchybné 
zpracování, široký výběr dekorů a úspora 
času, to jsou hlavní výhody pro vás. 
 

Jak naše služba funguje?
Vyplníte jednoduchý formulář (dekor, 
nosič, rozměry dílců).

Potvrdíte zaslanou nabídku.

Vyzvednete si hotový materiál.

Více informací naleznete na 
našich webových stránkách.

realization DT Lisování
laminátů

Foto: © FRITZ EGGER

2322



DŘEVOplus® víc než dřevo
Bezúdržbové	terasy,	podlahy	a	ploty	s	extrémní	životností

Ideální materiál pro terasy, okolí bazénů, 
zahradní chodníky, zimní zahrady, 
předzahrádky u restaurací, balkony, ploty, 
zábradlí i fasádní obklady.

Dřevoplastové materiály značky DŘEVOplus® 

dodávané firmou EFIOS spol. s r.o., jsou na 
našem trhu více jak 10 let. Jde o bezúdržbový 
dřevoplastový materiál určený pro venkovní 
použití. Hlavní surovinou dřevoplastového 

materiálu je dřevěná hmota (60 %) s příměsí 
polymeru (40 % HDPE). Dřevoplastové 
materiály získávají oblibu u stále více 
zákazníků, a to i z řad konzervativních 
zastánců přírodních materiálů. Zachovávají 
si přirozený vzhled dřeva, a přitom dosahují 
extrémní životnost a odolnost prakticky vůči 
všem vlivům bez nutnosti údržby (nátěrů, 
impregnace atp.).

Výhody dřevoplastového materiálu DŘEVOplus® ve srovnání s přírodním dřevem:

• netvoří se třísky a trhliny, neštěpí se a nekroutí
• snadná montáž pomocí skrytých spojů, kdy nejsou viditelné vruty
• vzhled skutečných dřevin a je příjemný na dotek
• bezpečný za mokra
• mimořádně dlouhá životnost
• odolný vůči povětrnostním vlivům, není napadán dřevokaznými houbami a hmyzem
• odolný proti hnilobě
• bezúdržbový (povrch není nutno natírat ani konzervovat speciálním olejem)
• zdravotně nezávadný a ekologický

Terasové desky a plotovky DŘEVOplus® PROFI 
nabízíme v pěti barevných provedeních.

Materiál je vhodný pro většinu venkovních 
aplikací díky vysoké pevnosti a odolnosti vůči 
hnilobě i parazitům. Výborně se hodí pro 
terasy restaurací, nákupní centra, veřejné 
prostory a všude tam, kde je podlaha vystavena 
intenzivnímu zatěžování.

Dřevoplastové materiály nabízíme ve dvou 
základních variantách. DŘEVOplus® Standard 
a DŘEVOplus® PROFI. DŘEVOplus® Standard je 
dřevoplastový materiál, který je dnes již velmi 
rozšířený a nabízí ho již mnoho dodavatelů. 
Vedle běžného dřevoplastového materiálu 
nabízí fa EFIOS spol. s r.o. nyní novinku– 
DŘEVOplus® PROFI.  Jde o dřevoplastový 
materiál nové generace vyráběný koextruzí, 

kdy je na povrch profilu nanesena velmi odolná 
ochranná vrstva HDPE po celém obvodu 
profilu. Tuto technologiI zvládá kvalitně zatím 
jen několik málo světových výrobců. Díky 
této technologii již nedochází především 
k vyblednutí původního odstínu tak, jak je 
tomu u běžných dřevoplastových materiálů, 
které jsou k dostání na trhu. 

Výhody DŘEVOplus® PROFI oproti běžnému dřevoplastovému materiálu jsou:
• jedinečný design (dokonalá imitace skutečných dřevin)
• stálobarevnost
• vyšší životnost (25 let)
• odolnost proti znečištění 
• bezúdržbovost 

PROFI	Stálobarevné	dřevoplastové	terasy	a	ploty	nové	generace

Zjednodušeně řečeno, tento materiál bude 
mít po letech stejnou barvu jako v době 
zakoupení. Když se znečistí, nečistota se 
jednoduše setře a není třeba řešit složité 
odstraňování skvrn (např. od mastnoty). 
V neposlední řadě má tento materiál velmi 
hezký vzhled.

realization

2524



Elegantní	 designový	 těsnicí	 profil	 k	 ukončení	
přechodu	mezi	 pracovní	 deskou	 a	 obkladem	
(stěnou).	Díky	svým	malým	rozměrům	působí	
elegantně	a	nenarušuje	čistou	linii	moderních	
kuchyní.

UK20 DOPPEL
D888563
stříbrný elox (metráž)

UK20 GRIFFE
D888562 
tmavý nerez (metráž)

lakujeme
na zakázku

výroba
na zakázku

vlastní
výroba

český výrobce nábytkového kování

ilustrační foto ilustrační foto

Nekonečně 
možností 

pro vaši 
           kuchyni

www.franke.cz

UK20 
D888560 

stříbrný elox (metráž)
UK20 / UK20 GRIFFE / UK20 DOPPEL
narážecí profil
UK20 je praktický a designový narážecí profil. Používá se do skříněk pro bezúchytková dvířka. 
Díky třem různým provedením tohoto profilu máme možnost si vybrat variantu klasickou nebo 
variantu s LED osvětlením. UK20 GRIFFE umožní nasvícení pracovní plochy a UK20 DOPPEL nám 
nasvítí pracovní plochu i vnitřek skříňky. Splňuje tak stránku praktickou a zároveň i estetickou. 
UK20 lze použít v kombinaci s bezúchytkovými GOLLA profily. Jsou v provedení stříbrný elox, 
tmavý nerez a RAL.

UK21
rohový těsnicí profil
D888564 
stříbrný elox (metráž)

26

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888560
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888562
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888563
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888564


Tabita

Sheila

Salma

NoraNora

KorinaKorina

Právě vychází náš nový katalog  
a vy se těšíte, jaké novinky v něm 
objevíte. Úchytky, věšáky i kliky jsou 
nezbytnými designovými doplňky, 
s jejichž pomocí si můžete snadno 
vytvořit vlastní styl a osobitost 
interiéru.

Najděte si dokonalou úchytku, 
která dotvoří právě ten váš nábytek. 
Prohlédněte si je všechny a objevte své 
favority. Přes 200 modelů úchytek, 
věšáků, knopek, mušlí. Jejich 
společným jmenovatelem je kvalitní 
zpracování a poutavý design.

K vybraným úchytkám vám 
doporučujeme také designově 
sladěné knopky, váš interiér tak 
můžete doladit do posledního detailu.

OBJEVTE NAŠI NABÍDKU 
INTERIÉROVÝCH KLIK

Výběr klik pro interiérové dveře není 
zrovna snadná záležitost. Musí vyhovět 
všem požadavkům – být funkční a zároveň 
dekorativní. Ujistěte se, že si pro své 
projekty vybíráte ty správné. V naší kolekci 
najdete přes 60 designů klik, které se 
hodí k různým stylům. 

Cinto

NOVÝ KATALOG
ÚCHYTEK, VĚŠÁKŮ
A KLIK 2023

nikl perla
rozeta kulatá 5S, BB

D885891

Prolistujte si náš nový katalog úchytek, 
věšáků a interiérových klik 2023 on-line.

nikl broušený
128 mm D825684
224 mm D825685
320 mm D825686

nikl broušený
128 mm D825756
192 mm D825758
320 mm D825755

chrom lesklý
128 mm D825660
224 mm D825661
320 mm D825662

černá matná
128 mm       D825744
160 mm       D825745
192 mm       D825746

černá matná
32 mm       D825653

128 mm       D825654
320 mm       D825656

2928

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/885891
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825684
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825685
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825686
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825756
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825758
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825755
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825660
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825661
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825662
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825744
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825745
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825746
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825653
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825654
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/825656


KONFIGURACE ČELNÍCH PLOCH NÁBYTKU V OSMI KROCÍCH

Společnost REHAU vám nabízí speciální službu: individuální, laserovou technologií ohraněné čelní 
plochy. Můžete si vybrat mezi polymerními povrchy RAUVISIO crystal, RAUVISIO brilliant nebo 
vysoce mechanicky odolnými deskami RAUVISIO noir v ušlechtilém matu a nakonfigurovat si čelní 
plochy nábytku na míru v několika málo krocích. V rámci jednoho plánování máte samozřejmě 
možnost kombinovat libovolné dílce s různými kritérii. A to vše dokonce již od jednoho kusu.

Navrhněte si interiér v jednotném designu
Novinkou a unikátem v konfigurátoru je uspořádání komponentů s prostorově rozsáhlými dekory 
dřeva nebo mramoru. Výsledkem je tak jednotný unikátní reliéf zvoleného dekoru rozprostřený 
přes několik různých, na sebe navazujících dílců v interiéru.

Navrhněte si současně i předvrtání otvorů
Jednotlivé dílce lze také dodávat s již předvrtanými otvory. Vrtací šablony pro kování renomovaných 
výrobců jsou již uloženy v konfigurátoru, a usnadňují vám tak plánování vašich dílců.

Vyzkoušejte si náš on-line nástroj pro plánování a objednávání čelních ploch pro vaše nábytkové 
projekty!

KONFIGURÁTOR PLOŠNÝCH 
MATERIÁLŮ REHAU

www.rehau.cz/konfiguratorploch

30



Další dvě nové povrchové struktury, které v  rámci Globální 
kolekce nově představujeme, jsou RW a PN. Dřevodekory se 
strukturou RW jsou výrazné díky kombinaci matných a lesklých 
ploch a reprezentují je odstíny dřevodekorů Barokního Dubu, 
Stříbrného Dubu, Ořechu Franklin a také Jasan Kala. Strukturu  
PN mají dekory křížově tkaných textilií, kamene a mramoru. 
A velmi příjemná je i nabídka těchto struktur a dekorů pro použití 
jak na vodorovné, tak svislé plochy. Dekory jsou označeny značkou 
Top&Front.

Struktura RW – River Wood Struktura	PN	-	Pluton

5994 SU 
Půlnoční Modrá SU
18 / 2 800 x 2 070 mm
D880929

K547 Franklin 
Ořech Tabákový RW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881088

K546 Franklin 
Ořech Karamelový  RW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881087

Na začátku letošního roku představil Kronospa na českém trhu 
zbrusu novou Kronodesign Globální kolekci 2023-2027. Kolekce 
obsahuje nové dekory i struktury.

Úplně nová je v  nabídce dekorů řada Harmony, která nabízí 
dřevodekory s  embosovanou strukturou synchropor. Jedná se 
o strukturu, která dokonale ladí s kresbou dřeva. Harmony nabízí 
pět odstínů Dubu Hudson s označením struktury HU a čtyři odstíny 
Kaštanu Arvadonna se strukturou AD.

K540 Albus Šedý PN

18 / 2 800 x 2 070 mm
D881080

166 Čedičově 

Hnědá BS

18 / 2 800 x 

2 070 mm

D880928

K512 St
aro

rů
žo

vá
 SU

18
 / 2

 80
0 x

 2 0
70

 m
m

D880932

K551 Calaca
tta

 

Olym
pus S

U

38 / 6
35 x 

4 100 m
m

D881860

The Adaptable

The Optimist

Struktura HU - Hudson Oak Struktura	AD	-	Arvadonna	Chestnut

NOVÁ KRONODESIGN
GLOBÁLNÍ KOLEKCE 
2023-2027

K531 
Arvadonna Kaštan 

Kamenný  AD
18 / 2 800 x 2 070 MM

D881052

K533 
Arvadonna Kaštan 

Mink  AD
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881055

32 33

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881080
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880928
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881860
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880932
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881052
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881055
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880929
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881088
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881087


Také v nabídce Pracovních desek s ABS hranou najdeme 17 nových trendy dekorů. Pozadu 
nejsou ani atraktivní pracovní desky z interiérového kompaktu pod označením Slim line, které 
přinášejí 9 nových dekorů.

A jaká je tedy nová Globální kolekce Origin Stories Trends? 
Třemi slovy – trendy, rozmanitá, komplexní.

K532 Arvadonna Kaštan Ohnivý  AD
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881054

K515 Červené 
Koření SU
18 / 2 800 x 2 070 mm
D880935

Do Globální kolekce si našly cestu samozřejmě i nové barvy, které celou kolekci rozzářily. 
Odstíny žluté, modré, zelené, červené, ale i stálice v trendy barvách – šedé, pozvednou 
kombinace ostatních dekorů, nebo mohou být naopak hlavním designovým prvkem. Široká 
paleta barev nabízí řešení pro každý interiér.  

K545 Stříbrný Dub Vintage RW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881086

K549 Venera Písková SL
38 / 635 x 4 100 mm
D881865

K550 Venera Holubí SL
38 / 635 x 4 100 mm
D881866

K544 Stříbrný Dub Hazel RW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881085

K516 Karamelová SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D880936

K514 Sahara SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D880934

K521 Kouřově Zelená SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D880941

K542 Textilie Moka PN
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881082

K552 
Ledově Bílý Mramor SU

38 / 635 x 4 100 mm
D881859

K534 
Arvadonna Kaštan 

Tmavý AD
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881056

The Nomad The Passionate

Více informací o nové kolekci naleznete zde.

3534

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880936
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880934
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880941
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881082
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881859
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881056
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880935
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881054
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881086
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881865
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881085
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881866


Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Ceny platí do 31. 5. 2023.

 ▪ vyrobeny z jemného žulového písku (min. 80 % kameniva) s příměsí 
barviva a jsou pojeny vysoce kvalitním polyesterovým pojivem

 ▪ snesou vysoké teploty až do 180 °C, krátkodobě až do 280 °C 
 ▪ odolné proti UV záření (stálobarevné), odolné proti vrypu a poškrábání
 ▪ vynikají mimořádnou pevností materiálu, odolávají teplotním šokům

 ▪ sifon s excentr. ovl. (designový hranatý nerez. ovladač) za příplatek 169,–
 ▪ záruka 5 let

DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA VYHOTOVUJEME OTVOR PRO BATERII 
(A PŘÍPADNĚ I PRO DÁVKOVAČ) ZDARMA

NOVÉ VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ – vhodné pro dřezy LINEA a VIVA

VIVA 455 + baterie POLO HORNÍ
SPODNÍ 

VIV30POGR30
(granblack)

Vnější rozměry: 455 × 460 mm
Rozměry vany: 390 × 360 mm
Hloubka: 180 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje 1 × vyhotovený otvor, sifon 3 ½” pro 
úsporu místa s odbočkou na myčku
Doplňky SD: 114, 237, 503, 504, 505

HORNÍ
OTOČNÝ 

LI78030NPOGR30
(granblack)

Vnější rozměry: 780 × 480 mm
Rozměry vany: 400 × 415 mm
Hloubka: 190 mm
Spodní skříňka od 600 mm (500 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje sifon 3 ½” pro úsporu místa 
s odbočkou na myčku
Doplňky SD:   111, 114, 501, 502, 503, 504, 505, 506

LINEA 780 N + baterie POLO

cena setu v Kč
s DPH 21 %
 5 555,– 

cena setu v Kč
s DPH 21 %
 5 555,– 

TREFA DO ČERNÉHO
J e d i n e č n á  n a b í d k a  v ý h o d n ý c h 
s e t ů  t ř í  p o p u l á r n í c h  g r a n i t o v ý c h 
d ř e zů  s   g r a n i t o v o u  b a t e r i í   P O L O 
v   b a r v ě   30   –   G r a n b l a c k

baterie POLO
baterie dostupná 
pouze v setech se 
dřezy Linea 780 N, 
Linea 600 N 
a Viva 455

HORNÍ
OTOČNÝ 

LI60030NPOGR30
(granblack)

Vnější rozměry: 600 × 480 mm
Rozměry vany: 340 × 415 mm
Hloubka: 190 mm
Spodní skříňka od 450 mm
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje sifon 3 ½” pro úsporu místa 
s odbočkou na myčku
Doplňky SD:  105, 114, 501, 502, 503, 504, 505, 506

LINEA 600 N + baterie POLO

cena setu v Kč
s DPH 21 %
 5 555,– 

SD502 Sinks Cedník – černý
nerez lakovaný, 450 × 200 × 102 mm  1 390,– 

SD504 Sinks Polička – černá
nerez lakovaný, 265 × 57 (103) × 65 mm  1 089,– 

SD505 Sinks Držák houbičky – černý
nerez lakovaný, 50 × 69 mm  299,– 

SD506 Sinks Přípravná deska – dřevo
jasan, 450 × 200 mm  869,–    

SD503 Sinks Polička rohová – černá
nerez lakovaný, 217 × 217 × 43 mm   999,– 

360°

Ø24

Ø38
73

154

70
,5

30
2

20
9

11
7

NOVÉ VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ – vhodné pro dřezy LINEA a VIVA

 D875910

       D874273

       D875995

D875549 D890466

D890477 D875106 D890479

36

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/874273
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/875995
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/875910
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/875549
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/890466
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/890477
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/875106
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/890479


NABÍDKA SOLODOOR
Zkrácený termín dodání

 2 TÝDNY

www.solodoor.cz

Rozměr 60, 70, 80, 90 / 197 cm 
(DPOG a DPB2 pouze 80, 90 / 197 cm)
Falcové provedení
Výplň papírová voština
(DPOG a DPB2 - protipožární výplň)
Sklo satinato u prosklených modelů
Oblá boční hrana (mimo DPOG a DPB2, 
nelze pro povrch SNOW)

Nelze atypické provedení, posuvné ani bezfal-
cové varianty, konfigurace výrobku je pevně 
stanovená.

beton, dub sonoma, andorra white, 
stockholm, dub alpský, dub archico, 
dub canyon, dub western

bílá, buk, earl grey, olše, ořech, 
wenge

bardolino

bílý

bílá premium

ü

ü
ü

ü
ü

Zpevněný obvodový rám konstrukce
(DPOG a DPB2 speciální rám a výplň)

Kompletně vyrobeno v CZ
Kvalitní fólie v plné gramáži 
Masivní výdřeva pod zámkem
Kompletní zákaznická objednávka

Provedení KLIMA I

Ekologicky šetrný výrobek

V identickém dekoru nabízíme nejen 
dveřní křídlo, ale rovněž i zasklívací 
rámečky, obložkovou zárubeň a dveře 
požárně odolné (DPB2 pouze ocelová 
zárubeň)

Povrchy (kromě DPB2)

Povrchy  (pouze DPB2)

Povrchy  (pouze pro modely PLNÉ, 4, 8, 24, OZ)

FÓLIE

SOLO STRUKTUR

CPL SOLO 3DCPL SOLO 3D

LAK SNOW

CPL

Vaše dveře. 
      Vaše chvíle. 
Váš Solodoor.SMART PLNÉ

fólie bílá

SMART 17
fólie bílá

SMART DPOG
fólie bílá

SMART DPB2
cpl bílá premium

SMART 6
fólie bílá

SMART 8
snow bílý

SMART 24
snow bílý

SMART 21
fólie bílá

SMART 1
fólie bílá

SMART 4
snow bílý

SMART 20
fólie bílá

SMART 22
fólie bílá

OBLOŽKOVÁ 
ZÁRUBEŇ OZ

fólie bílá

SOLO STRUKTUR

CPL SOLO 3DLAK SNOW

FÓLIE

CPL

POVRCHY (KROMĚ DPB2)

POVRCHY (POUZE DPB2)POVRCHY (POUZE *)

*
SMART PLNÉ
SMART 4
SMART 8
SMART 24
OZ

POVRCHY (POUZE DPB2)

POVRCHY (KROMĚ DPB2)

DUB 
SONOMA

ANDORRA 
WHITE

STOCKHOLM

BARDOLINOSNOW BÍLÝ

BETON

DUB 
ARCHICO

DUB 
ALPSKÝ

DUB 
CANYON

DUB 
WESTERN

WENGE

EARL GREY

BÍLÁ 
PREMIUM

OLŠE OŘECH

BUKBÍLÁ

nový model 
SMART

nový model 
SMART

nový povrch
SNOW

nový povrch
SNOW

nový model 
SMART

SMART
MODELOVÁ ŘADA

Obložková zárubeň 
OZ SMART pouze 
pro zdi šíře 100 a 150 mm.



ITALSKÝ DESIGN 
pro celý interiér

DS4	leizu	azzurro	TANGERE
18 / 2 800 x 2 120 mm

D723910
Saviola

Laminované desky  |  interiérové desky
PD zástěny  |  oboustranně zalisovaný 
laminát  |  ABS hrany

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/723910



